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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka szkolna (4 dni) 
BERLIN EXPRESS 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok        Cena: od 590 PLN/os. 
 

Berlin to miasto pełne kontrastów, mieszających się kultur, zabytków z różnych okresów historycznych, 
muzeów czy galerii. Podczas wycieczki do stolicy Niemiec możemy na własnej skórze poczuć porywającą 
atmosferę miasta, a także podziwiać najwyższą w Niemczech wieżę telewizyjną, posłuchać historii pod 
Murem Berlińskim czy oddać się zadumie przy Pomniku Holocaustu. Poza tym czeka na nas wizyta w 
czarującym Poczdamie i spacery w Parku Sanssouci. Nie może obejść się także bez chwil relaksu i zabawy 
w tropikalnym parku rozrywki pod Berlinem. A to wszystko w zaledwie 4 dni! 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Eksploracja Berlina Wschodniego 

Około godziny 1.00 w nocy zbieramy się pod szkołą i ruszamy w kierunku Berlina. Rankiem dojeżdżamy na miejsce ruszamy na podbój wschodniej 
części miasta. Po mieście poruszamy się komunikacją miejską. Możemy przekonać się, jak funkcjonuje niemieckie metro i z bliska przyjrzeć się 
codziennym zwyczajom mieszkańców Berlina. Towarzyszy nam polskojęzyczny przewodnik. 

Na własne oczy oglądamy kultowe i historyczne miejsca, takie jak: Wieża telewizyjna, Plac Aleksandra, Fontanna Neptuna, Marienkirche (gotycki 
kościół) ,Czerwony Ratusz, Nikolaiviertel (zrekonstruowana część Berlina w historycznej dzielnicy, pełna kolorowych kamieniczek i wąskich ulic), 
Katedra Berlińska, Unter den Linden (aleja Pod Lipami), Mur Berliński, Wyspa Muzeów (a na niej Muzeum Pergamońskie z Wielkim Ołtarzem 
Zeusa oraz Nowe Muzeum.). 

Wieczorem meldujemy się miejscu zakwaterowania na obrzeżach Berlina lub w okolicy Słubic. Idziemy na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 2. Spacer w Poczdamie i zwiedzanie Berlina Zachodniego  

Po śniadaniu wyruszamy w kierunku Poczdamu – miasta znajdującego się około 30 km na południowy zachód od Berlina. W Poczdamie 
spacerujemy po ogrodach i oglądamy piękne, zabytkowe budynki zespołu pałacowo-parkowego Sanssouci. W Parku możemy podziwiać m.in. 
fontanny, pałace, Galerię Malarstwa, Świątynię Przyjaźni czy Kościół Pokoju. 

Po relaksującym spacerze wyruszamy do stolicy, by tym razem zwiedzić zachodnią część Berlina. Dzięki przewodnikowi dowiadujemy się wielu 
ciekawych historii na temat odwiedzanych miejsc, takich jak: Brama Brandenburska, Pomnik Holokaustu, Kolumna Zwycięstwa, Kościół Pamięci 
Cesarza Wilhelma, Reichstag (z zewnątrz), czyli siedzibą Bundestagu. Chętni mogą wybrać się na rejs Sprewą, podziwiając Berlin z perspektywy 
rzeki (atrakcja jest dodatkowo płatna). Po zwiedzaniu obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3. Tropikalna przygoda 

Po śniadaniu wsiadamy do autokaru i jedziemy na spotkanie z tropikami w największym w Europie parku rozrywki i wypoczynku Tropical Island. 
Podczas całodniowego pobytu możemy korzystać z licznych atrakcji wodnych, wypoczywać na leżaku czy zwiedzać tematyczne obszary, takie jak 
Wioska Tropikalna czy Morze Południowe. Wieczorem wyruszamy w drogę powrotną. Po drodze, na terenie Polski, jemy dodatkową obiadokolację. 

Dzień 4. Powrót do domu 

Rankiem, po nocnej podróży autobusem, wracamy pod szkołę i opowiadamy bliskim o wszystkich atrakcjach, w których braliśmy udział. :) 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 
 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 

pasy bezpieczeństwa) w obie strony 
 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Bilety komunikacji miejskiej w Berlinie 
 Opiekę licencjonowanego pilota 
 Usługi przewodnickie w języku polskim 
 Zakwaterowanie – 2 noce na obrzeżach Berlina lub w okolicach Słubic 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) + prowiant 
 Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 
 Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą 
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 Podatek VAT 
Cena nie zawiera: Biletu wstępu do Tropical Island (ok.19EUR), rejsu Sprewą 
(ok. 9EUR), dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, biletów wstępu 
Inne warianty programu: Poznań, Gniezno, Szczecin, Wrocław, Drezno (Niemcy), Magdeburg (Niemcy) 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl Do zobaczenia na trasie! 

 
Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


